安全工程学院关于评选2025年春季学期“徐

矿集团奖学金”名单公示

全体学生：

根据学校《关于评选 2025 年春季学期“徐矿集团奖学金”的工

作通知》（学工通知〔2025〕6 号）经学生本人申请、资格审查、学

生工作领导小组讨论，拟推荐刘旭阳同学参与徐矿集团奖学金评选，

现将拟推荐名单公示如下：

徐矿集团奖学金拟推荐人：刘旭阳（安全工程 2021-01 班）

公示时间：2025 年 5 月 6日-2025 年 5月 8日，凡对公示名单有

意见者请实名到安全工程学院党工委梅三 B1131 反映，联系电话：

83590766。

安全工程学院

2025 年 5 月 6日